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ORDINÆR GEN ERALFORSAMLI NG

Lørdag den 20. august 2022 k|.15.30 i teltet for enden af stamvejen

H6gelsbjerg Grundejerforening

Aa benraa, 20. august 2022

Dagsorden i henhold til vedtægterne
Formanden Finn Hove (56) bød velkommen - dejligt med så mange deltagere ved både
ge ne ra lfo rsa m li nge n og den efte rfølge nde som m e rfest.

1. Valg af dirigent
Bestyrelsen forslog Jesper Jakobsen (112) og dette blev godkendt.
Dirigenten havde noteret at der var rettidigt indkaldt og at generalforsamlingen på grundlag af de

fremmødte var beslutningsdygtige jf. vedtægterne.

2. Bestyrelsens beretning
Formand Finn Hove fremlagde beretningen - denne kan se i sin helhed på vores hjemmeside.

Ændring af vores fællesarealer er det største emne som både bestyrelse og den nedsatte
styregruppe har arbejdet med det senest år. Formanden roste den indsats som mange har bidraget
med det senest år.

Formanden takkede af for denne gang, da han ikke genopstiller.

3. Indkomne forslag
Der var ikke indkommet forslag til drøftelse

4. Regnskab
Kasser Marianne O Sørensen (102) gennemgik det udleverede regnskabet. Regnskabet er opdelt
således at foreningsdriften og projekt ændring af fællesarealer er adskilt.

Nogle poster er lidt større i budgettet end i regnskabet og en af dem er kontingentet, men

årsagerne at nole beboere har betalt kontingentet for sent sidste år, derfor passe det ikke

sammen
Beboerarrengement - brugt lidt mindre end beregnet
Gaver - brugt mindre end beregnet - af flere årsager
Møder har ikke alle været afholdt grundet corona
Forsikring - større stigning end beregnet
Renter - minus renterne fra banken stoppet, derfor ændret
Resultat 10.400 på plussiden - pænt regentskab

Regnskabet er gennemgået og godkendt af vores revisor uden bemærkninger.
Regnskabet blev godkendt.

5. Budget og fastsættelse af kontingent
Budget
Kasser Marianna O Sørensen (102) gennem gik forslag til budget. Budgettet omfatter et større
bidrag til vejfesten end tidligere og optil 37.000 kr. til ændringer på fællesarealerne. Der er balance

i budgettet.
Budgettet blev godkendt.
Kontingent
Bestyrelsen foreslog at kontingentet forblev uændret. Dette blev godkendt.
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6. Valg til bestyrelsen og revisor
På valg var
Helle Lausten (64), (modtager genvalg)
Finn Hove (56), (modtager ikke genvalg),
Suppleant: Per Steffensen (94), (modtager genvalg)
Revisor: Peter Petersen (9), (modtager genvalg).

Helle Lausten og Bettina Bundgaard Mark (114) blevvalgttilbestyrelsen, mens PerSteffensen er
fortsat suppleant
Peter Petersen blev valgt til revisor

7. Eventuelt
Der spørges til engen/marken på arealerne bag Høgelsbjerg. Jorden er blevet bearbejdet og der har
været tale om beskyttelse planter og dyreliv. Men hvad er planen??
Bestyrelsen har ikke taget affære i denne sag, idet dette er uden for de opgaver som vedtægterne
beskriver. Men privatpersoner fra Høgelsbjerg har været aktive.
Status er at engen/markene er blevet §3 beskyttet og skal derfor henstå uberørt.

Festudvalget gennemgik kort planen for den efterfglgende vejfest, som denne gang har stort
tilslutning.

Viskal have gillmestre som stårved grillen (Peter, Steen, Rene, Johnny)den tændes kl. 18.00
Mai (136) sætter kartoflerne i oven
Dessert ls, kaffe, te
Musik
Sanghæfterne
Toilet - man kan bruge nr. 136, kontakt Rene eller Mai for n6gle, da der er låst
Der er gjort klar til leg og spil indtil festen begynder

Der er allerede skabt en Petanque gruppe som spiller Petanque på de nye baner
De mødes torsdag kl. 19.00
Spillerne medbringer selv drikkelse efter behov
Niels (80) har sponsoreret 2 sæt, som hænger på "hytten". De kan frit benyttes af alle

Bestyrelsen takkede den afgående formand Finn Hove, som fik overrakt blomst og vin for hans
arbejde i bestyrelsen gennem flere år. Finn Hove fortsætter dog som webmaster på vores
hjemmeside.

Den afgående formand Finn Hove takkede for god ro og orden blandt de fremmødte samt alles bidrag.

/Ref. Anne D. Thomalla og Helle Lausten
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